

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения «Крымская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	-	22	0	1	4	5	12	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	100	0	2	4	19	75	0	0	
из них женщин	-	65	0	2	1	0	62	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	15. Рентгеновское отделение																						
15.1	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15.2	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	16. Станция скорой медицинской помощи г. Крымск																						
16.1	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
16.2	Старший врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
16.3	Фельдшер	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
16.4	Водитель автомобиля (Peugeot 222701 гос. номер Х701КХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
16.5	Водитель автомобиля (Луидор 2250В3, гос. номер А 651АТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
16.6	Водитель автомобиля (ГАЗ 364064 гос. номер О 911КУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
16.7	Водитель автомобиля (ГАЗ 325642, гос. номер Т 470 КЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
17.1	Пункт дислокации станции скорой медицинской помощи Троицкой амбулатории	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
		2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
17.2	Водитель автомобиля (ГАЗ-А6ВВ23, гос. номер Е 988 ТС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
18.1	Заведующий отделением-врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
18.2	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
18.3	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
19.1	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
19.2	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
19.3	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
19.4	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	20. Ремонтная бригада																								
20.1	Мальер-штукатур	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-			Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
21.1	21. Женская консультация Мелишневская сестра процедурной (Дневной стационар)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-			Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
	22. Рентгеновское отделение Варениковской больницы																								
22.1	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-			Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
22.2	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	-			Да	Да	Да	Да	Нет	Да		

Дата составления: 22.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

И.В. Корниченко
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

О.В. Красношапка
(Ф.И.О.)

(дата)

И.о. начальника отдела кадров

(должность)

(подпись)

Я.Ю. Мазура
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела по охране труда

(должность)

(подпись)

Н.В. Жовнер
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Д.Н. Бабичев
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Крымская центральная районная больница» Министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	-	52	0	0	3	0	49	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	279	0	0	3	0	276	0	0	
из них женщин	-	241	0	0	0	0	241	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2																						
	1.Провизорный госпиталь																						
	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1.1																							
	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1.2	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1.3																							
	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1.4																							
	2.Подразделение-																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	паталогоанатомическая бригада																								
2.1	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
2.2	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
	3. Приемное отделение провизорного																								
3.1	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
3.2	Врач-кардиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
3.3	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
3.4	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
3.5	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
3.6	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
3.7	Врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
	4. Подрозделение: палаты, обеспечение кислородом для тяжелых пациентов, не требующих ИВЛ																								
4.1	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
4.2	Врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
4.3	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
4.4	Врач-уролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
4.5	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
4.6	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
4.7	Врач-эндокринолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
4.8	Врач-стажер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
4.9	Врач-неонатолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
4.11	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
4.10	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
4.12	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
4.13	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
4.14	Медицинский брат палатный	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
	5. Подрозделение: палаты для тяжелых пациентов, требующих не инвазивной вентилизации																								
5.1	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
5.2	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
5.3	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
5.4	Медицинский брат палатный	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
5.5	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
	6. Подрозделение: палаты для тяжелых пациентов, требующих инвазивной вентилиации																								
6.1	Врач анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
6.2	Врач-стажер	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
6.3	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
6.4	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
6.5	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
	7. Подрозделение: инфекционные палаты																								
7.1	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	*	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
7.2	Санитарка палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
	8. Рентгеновский кабинет провизорного госпиталя																								
8.1	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
8.2	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
	9. Кабинет врача-эндоскописта провизорного госпиталя																								

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника		Классы (подклассы) условий труда																			
				химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9.1	Врач-эндоскопист 10. Кабинет ультразвуковой диагностики провизорного госпиталя	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10.1	Врач-ультразвуковой диагностики 11. Кабинет функциональной диагностики провизорного госпиталя	-	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11.1	Врач функциональной диагностики 12. Подразделение клинико-диагностической лаборатории провизорного госпиталя	-	3.3	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
12.1	Врач клинической лаборатории Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
12.2	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
12.3	13. Кабинет врача-эпидемиолога провизорного госпиталя																						
13.1	Врач-эпидемиолог 14. Хозяйственный отдел провизорного госпиталя	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14.1	Заведующий хозяйством	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14.2	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.3	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.4	Электромеханик по ремонту и обслуживанию медицинского оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

И.В. Корниенко
(Ф.И.О.)

10.01.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

О.В. Красношатоко
(Ф.И.О.)

10.01.2022
(дата)

И.О. начальника отдела кадров

(должность)

(подпись)

Я.Ю. Мазура
(Ф.И.О.)

10.01.2022
(дата)

Начальник отдела по охране труда

(должность)

(подпись)

Н.В. Жовнер
(Ф.И.О.)

10.01.2022
(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Д.Н. Бабичев
(Ф.И.О.)

10.01.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5162
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Н.Н. Алтухова
(Ф.И.О.)

22.12.2021
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Крымская центральная районная больница» Министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	-	3	0	0	0	1	2	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	19	0	0	0	5	14	0	0	
из них женщин	-	13	0	0	0	0	13	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
23.1	23. Подстанция станции скорой медицинской помощи. Варениковская больница	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-
	Врач скорой медицинской помощи															Да	Да
																Да	Да
																Да	Да
																Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23.2	Фельдшер (скорой медицинской помощи)	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
23.3	Водитель автомобиля (ГАЗ 32611Б, гос. номер М 247 КТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

И.В. Корниенко
(Ф.И.О.)

10.01.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

О.В. Красношанко
(Ф.И.О.)

10.01.2022
(дата)

И.О. начальника отдела кадров

(должность)

(подпись)

Я.Ю. Мазура
(Ф.И.О.)

10.01.2022
(дата)

Начальник отдела по охране труда

(должность)

(подпись)

Н.В. Жовнер
(Ф.И.О.)

10.01.2022
(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Д.Н. Бабичев
(Ф.И.О.)

10.01.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5162

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Н.Н. Алтухова
(Ф.И.О.)

24.12.2021
(дата)